
27

LOGOSOL PH360 

Перечень запчастей с артикулами

Поз.	Н азвание	К олич	А ртикул
1	Ч угунный стол	 1	 7536-001-0001
2	 Пласт. вкладки валики 	2	 7536-001-0002
3	 Пласт. вкладки 
	 верхняя фреза	 1	 7536-001-0003
8	 Патрубок вытяжки,
	 нижняя фреза	 1	 7536-001-0008
14	 Двигатель,
	 нижняя фреза	 1	 7502-001-2340
21	 Шкив ремня,
	 нижняя фреза	 1	 7502-001-0300
26	 Шкив ремня
	 U+S-фрезы	 2	 7502-001-0154
27	 Поливиниловый ремень,
	 S-фреза 8 каналов	 2	 7500-001-2005
28	 Двигатель, боковая фреза,
	 400В	 2	 7502-001-0350
29R	 Шпиндель фреза1	 1	 7536-001-029R
29L	 Шпиндель фрез 1	 1	 7536-001-029L
29L+R	 Подшипн боковая фреза,
	 верхний подшипник	 2	 7502-001-0052
29L+R	 Подшипн боковая фреза,
	Н ижний подшипник	 2	 7502-001-0152
30	У ниверсальная фреза,
	 TB9092, 2 канала	 2	 7000-000-9092
31R	 Гайка шпиндель 1
	 Правая резьба	 1	 7502-001-0010
31L	 Гайка шпиндель 2
	Л евая резьба	 1	 7502-001-0030
32	 Дист. прокладка  5мм	 2	 7502-001-0046
32	 Дист. прокладка 10мм	 2	 7502-001-0044
32	 Дист. прокладка 20мм	 2	 7502-001-0042
32	 Дист. прокладка 40мм	 2	 7502-001-0038
34	 Ведущая 2	 1	 7536-001-0034
35	 Основание ведущей	 2	 7502-001-0098
36	М икронастройка,
	 боковая ведущая	 2	 7502-001-0080
37	З ащитная плата вытяж	1	 7536-001-0037
38	 Винт-фиксатор лыжа	 1	 7536-001-0038
52	 Фиксирующая рукоятка, снимается
	 M10 Внутр резьба	 2	 7536-001-0052
54	Н ижняя фреза	 1	 7536-001-0054
55	 Подшипник
	 нижняя фреза	 2	 7502-001-0152
56	 Основание подшипника,
	 нижняя фреза	 2	 7502-001-0146
56	 O-кольцо нижн. фреза	2	 7502-001-0120

Поз.	Н азвание	К олич	А ртикул.
57	 Шкив ремня двигатель,
	Н ижняя фреза	 1	 7502-001-0154
60	С трог нож, 410 mm	 2	 7000-002-8410
61	К лин, 410 mm	 2	 7502-001-0140
67	 Поливиниловый ремень,
	Н ижн фреза 8 каналов1	 7500-001-2007
70	 Бронзов. втулка, лыжа	1	 7536-001-0070
74	Л ыжа	 1	 7502-001-0062
76	 Прижимной ролик	 1	 7502-001-0178
77	 Приж. лыжа в сборе	 1	 7536-001-1077
78	 Прижимной ролик в сборе,
	 Передн/задний 	 3	 7536-001-1084
90	 Основание приж лыжа	1	 7502-001-0213
90B	 Фиксирующие скобы,
	 Прижимн лыжа	 1	 7502-001-0212
91	Р укоять снимаемая,
	 M8x20	 1	 7536-001-0091
94A	 Патрубок вытяжки ,
	 неподвижн. фреза	 1	 7536-001-094A
94B	 Патрубок вытяжки, 
	 подвижная фреза	 1	 7536-001-094B
108	З ащитная плата,
	 щетчик длины	 1	 7536-001-0108
109A	 Цифровой щетчик,
	 боковая фреза	 1	 7536-001-109A
109B	 Щетчик
	Р егулятор высоты	 1	 7536-001-109B
122	 Цепь 1 подача	 1	 7536-001-0122
123	З вездочка цепи валки	 8	 7536-001-0123
124	 Цепь M1, M2	 1	 7502-001-0180
125	 Цепь 3 подача	 1	 7536-001-0125
126	 Цепь 4 подача	 1	 7536-001-0126
128	 Верхняя фреза	 1	 7536-001-0128
129	 Подшипн верхн фреза	2	 7502-001-0052
130	 Основание подшипника,
	 Верхняя фреза	 2	 7536-001-0130
130	 O-кольцо верхн фреза	2	 7536-001-0716
131	 Шкив ремня, Верхняя фреза,
	 Шпиндель	 1	 7536-001-0131
133	Н ожи 510мм
	 HSS, 510x25x3 мм	 2	 7000-002-8510
134	Н ожи, 510 мм	 2	 7536-001-0134
138	 Гнездо подшипн, 
	 валки в компл	 8	 7536-001-1138
139	 Бронзовая втулка,
	 Валики подачи	 14	 7536-001-0139
143	 Вал подачи, рефлен	 4	 7536-001-0143
144A	 Вал подачи, резина	 1	 7536-001-0144
144B	К лин основания валика,
	 резиновый валик	 1	 7502-001-0073



28

Поз.	Н азвание	К олич	А ртикул
148	 Двигатель верхней фрезы
	 5,5КвТ / 7,5 л/с	 1	 7536-001-0148
149	 Шкив ремня, двигатель,
	 верхняя фреза	 1	 7536-001-0149
152	 Поливиниловый ремень,
	 Верхняя фреза	 1	 7536-001-0152
153	 Цепь,
	С истема подъема	 1	 7536-001-0153
154	 Штанга-трапеция для
	 подъема,  стол	 1	 7536-001-0154
155	З вездочка цепи	 4	 7536-001-0155
156	 Прокладка подшипника,
	 нижн/верхняя	 8	 7536-001-0156
157	 Бронзовая втулка, прокладка подшипника
	 нижняя/верхняя	 8	 7536-001-0157
163	 Штанга-трапеция, стол
		  3	 7536-001-0163
165	У силение ,
	 верхняя фреза	 1	 7536-001-0165
174	З ащитн плата, лыжа	 1	 7536-001-0174
179	 Головной выключат	 1	 7536-001-0179
180	 Ограничитель толщины заготовки-
	 ограничитель	 1	 7502-001-0007
181	 Шаговая подача
	 MV в сборе	 1	 7536-001-1184
182	У литковая передача	1	 7502-001-1470
184	 Планетарная передача
		  1	 7502-001-0430
184B	Р уль, регулятор скороски
	 регулятор	 1	 7502-001-1197
185	 Двигатель подача
	 400 В	 1	 7502-001-0193
187	К рышка, улитковая передача
		  1	 7536-001-0187

Поз.	Н азвание	К олич	А ртикул
189	Р укоять , установка высоты
		  1	 7536-001-0189
193	Р укоять натяжения цепи
	 рукоять	 3	 7536-001-0193
194	К олесо натяжения
	 колесо	 3	 7536-001-0194
196	 Фиксирующ. плата	 1	 7536-001-0196
197	 Гнездо пластиковя защита 
	 задняя	 1	 7536-001-0197
198	 Пластиковя защита задняя в сборе
		  1	 7536-001-0198
201	З ащита цепи	 1	 7536-001-0201
211	Р укоять высоты,
	С тол подачи	 1	 7536-001-0211
212	С тол подачи	 1	 7536-001-0212
216	Р укоять настройки, ведущая
		  1	 7536-001-0216
220	 Ведущая 1	 1	 7536-001-0220
223	 Фиксирущая рукоять, снимается,
	 M10x20	 6	 7536-001-0223
224	 Фиксирущая рукоять, снимается,
	 M8x25	 6	 7536-001-0224
225	 Фиксирующая рукоять, снимается,
	 M10x40	 2	 7536-001-0225
232	 Электрокоробка в сборе
		  1	 7536-001-1232
253	С тол приемки	 1	 7536-001-0253
259	У длинитель винта лыжи
		  1	 7536-001-0259
260	Р укоятка, боковая фреза,
	 в сборе	 1	 7536-001-0260
267	Р укоятка, крышка	 1	 7536-001-0267
268	К рышка/патрубок вытяжки
		  1	 7536-001-0268
269	Р укоятка, крышка	 1	 7536-001-0269
272	 Патрубок вытяжки, верхняя фреза
		  1	 7536-001-0272



29

LOGOSOL PH360 

Схематические изображения станка



30

передняя сторона



31

LOGOSOL PH360 

разрез , передняя сторона



32

задняя сторона



33

LOGOSOL PH360 

разрез задняя сторона



34

лыжа 



35

LOGOSOL PH360 

нижняя фреза, неподвижная фреза, передача  подвижной фрезы, 
фиксация строгального стола



36

Верхняя фреза, валики подачи


